
Uchwała Nr 370/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 czerwca 2011r. 
 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 

poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2011 r. z zakresu:  

 

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 

2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. zwalczania narkomanii, 

4. pomocy społecznej. 

 

 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 

pkt. 1, art. 5 ust. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.);  

art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009r. 

Nr 175, poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 

poz. 473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Uchwały Nr XLIII/779/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 08 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia               

do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2010 r.; Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                      

z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2011 rok uchwala 

się co następuje:   

 

 

 

 

 

 

 

§ 1. 



Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2011 roku stanowiących, załącznik nr 1 

do uchwały.  

 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2011 roku, stanowiących 

załącznik nr 2 do uchwały 

 

§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

zwalczania narkomanii w 2011 roku, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały.  

 

§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2011 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 

§ 5. 

Pozostałe do wykorzystania środki przeznacza się na realizowanie zadań zleconych  w trybie 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                        

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa  

 

 

        Adam Jarubas 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr  370/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  8 czerwca 2011r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA –  PROGRAMY ZDROWOTNE W 2011 ROKU 

 

    KWOTA DOTACJI  150 000 PLN  WYKORZYSTANA KWOTA – 130 000 PLN 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
 Kielce, ul. Karczówkowska 36 
 

40 740 25 000 20 000 
Zadanie nr 1.  
 
Działania służące promocji zdrowego 
stylu życia Fundacja Szansa dla Niewidomych 

Warszawa, ul. Konwiktorska 9 

 
 

 
25 000 

14 699,50 11 400 5 000 

Klub „Amazonek” przy Poradni Chirurgii 
Onkologicznej POZ  
w Skarżysku Kamiennej,  ul. Szpitalna 1 

9 430 7 420 5 000 

Stowarzyszenie „Ostrowiecki Klub 
Amazonka” 
Ostrowiec Świętokrzyski, os. Ogrody 16 

12 210 7 000 5 000 

Zadanie nr 2.  
 
Programy zdrowotne w zakresie 
rekonwalescencji po przebytych 
chorobach nowotworowych 

Świętokrzyski Klub „Amazonki” przy 
ŚCO 
Kielce, ul. Artwińskiego 3C 

 
 
 

25 000 

25 800 20 000 15 000 



Zadanie nr 3.  
 
Profilaktyczne programy zdrowotne w 
celu zapobiegania próchnicy 

  
20 000 Nie wpłynęła żadna oferta             

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z 
Cukrzycą i Innymi Schorzeniami,  
Kielce ul. Warszawska 99/42 
 

 
23 633,60 

 

 
21 263 

 

 
20 000 

 

 Zadanie nr 4. 
 
Profilaktyczne programy zdrowotne w 
celu przeciwdziałania występowaniu 
cukrzycy             i otyłości 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Kielce, ul. Jana Pawła II 3 

 
30 000 

43 300 28 800 10 000 

Zadanie nr 5. 
 
Profilaktyczne programy zdrowotne w 
celu wczesnego rozpoznania demencji i 
choroby Alzheimera 

Kieleckie Stowarzyszenie 
Alzhmeirowskie  
Kielce, ul. Jagiellońska 76 
 

30 000 30 000 30 000 30 000 

 Zadanie nr 6. 
 
Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych 

wśród młodzieży uczącej się na temat 

zachowań ryzykownych dróg 

przenoszenia wirusa HIV oraz  

Działania edukacyjne z zakresu 

HIV/AIDS prowadzone bezpośrednio w 

środowisku osób o wysokim poziomie 

zachowań ryzykownych 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
 Kielce, ul. Karczówkowska 36 
 

 
20 000 

 
 
 

34 150 20 000 20 000 

 
   Kwota w wysokości  20 000,00 zł nie wykorzystana na realizację zadania Nr 3.



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr  370/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 czerwca  2011r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  W 2011 ROKU 

 
KWOTA DOTACJI 100 000 PLN  WYKORZYSTANA KWOTA – 83 653,70  PLN 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa 

PLN) 

 
Całkowity 

koszt 
zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
świadczące pomoc osobom 
poszkodowanym w wypadkach 
komunikacyjnych „Trzeźwy Kierowca” 
ul.  Ks. Kordeckiego 2, 99-300 Kutno 

11 863,70 9 163,70 9 163, 70 Zadanie nr 1.  

Wspieranie działań na rzecz 
ograniczania liczby kierowców 
prowadzących pojazdy pod wpływem 
alkoholu  

Stowarzyszenie „Arka Nadziei”  
ul. 1-go Maja 78 
25-511 Kielce 

 
 

30 000 

5 000 4 400 4 400 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”  
ul. Karczówkowska 36 
25-711 Kielce 

32 700 20 000 10 000 

25 650 20 000 

Zadanie nr 2 . 

Realizacja programów dla młodzieży 
upijającej się/ zagrożonej uzależnieniem 

Stowarzyszenie „Arka Nadziei” 
ul. 1- go Maja 78 
25-511 Kielce 

 
 

     20 000 

  

10 000 



Stowarzyszenie ‘Nadzieja Rodzinie’ 
 ul. Karczówkowska 36  
25-711 Kielce 

59 900 45 500 20 000 

Fundacja Centrum Europy Lokalnej 
Ul. Biskupa Kaczmarka 8/12 
25-022 Kielce 

3 984 3 550 3 500 

Stowarzyszenie „Arka Nadziei” 
Ul. 1-go Maja 78 
25-511 Kielce 

19 400 17 400 11 500 

Zadanie nr 3. 

Realizacja profilaktycznych i 
terapeutycznych programów 
pozaszkolnych w tym konkursów i 
przeglądów edukacyjnych o tematyce 
profilaktycznej adresowanych do dzieci i 
młodzieży szkól gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych z wyłączeniem 
zorganizowanych form wypoczynku z 
uwzględnieniem działań edukacyjnych 
skierowanych  do rodziców 

 

 

 

 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Ul. Jana Pawła II 3 
25-013 Kielce 

 
50 000 

62 350 32 700 15 000 

 

   Kwota w wysokości  13 563,70 zł nie wykorzystana na realizację zadania Nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr  370/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  8 czerwca 2011r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

Z ZAKRESU ZWALCZANIA NARKOMANII W 2011 ROKU 
 

KWOTA DOTACJI 50 000 PLN  WYKORZYSTANA KWOTA – 24 000 PLN 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Zadanie nr 1. 

Wspieranie inicjatyw i działań 
edukacyjnych skierowanych do 
dzieci i młodzieży szkół 
gimnazjalnych i ponad 
gimnazjalnych województwa 
świętokrzyskiego, w 
szczególności w formie 
spektakli teatralnych, 
konkursów muzycznych i 
plastycznych w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 
oraz używania innych 

  
 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
ul. Karczówkowska 36,  
25-711 Kielce 

 
 

30 000 
 

 
 

35 715 

 
 

24, 040 

 
 

20 000 



substancji psychoaktywnych  

Zadanie nr  2. 

Realizacja programów 
profilaktyki narkomanii 
ukierunkowanych na działania 
edukacyjno-informacyjne 
realizowane w środowisku 
akademickim  

 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
Ul. Karczówkowska 36 
25-711 Kielce  
 
 
 

 
 
    20 000 

 

19 200 

 

14 000 

 

14 000 

 

   Kwota w wysokości  10 000,00 zł nie wykorzystana na realizację zadania Nr 1. 

 

   Kwota w wysokości    6 000,00 zł nie wykorzystana na realizację zadania Nr 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4  
         do uchwały Nr   370/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  8 czerwca  2011 r. 

 
   

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓWNA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU 
 POMOCY SPOŁECZNEJ W 2011 ROKU 

 

 

 

KWOTA DOTACJI  80 000 PLN  WYKORZYSTANA KWOTA – 75 000 PLN 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

Kwota 
wnioskowana

(PLN) 

Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Hufiec 
Starachowice 
ul Harcerska 4 
27-200 Starachowice 

19 500 11 000 3 000 

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana 
Pawła II 3 
25-013 Kielce 

54 400 24 400 10 000 

Zadanie nr 1. 

Dofinansowanie działań mających na 
celu poprawę sprawności fizycznej i 
intelektualnej oraz aktywności życiowej 
ludzi strasznych  

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski 
ul. Czerwonego Krzyża 3 
25-353 Kielce 

 
30 000 

8 079,50 7 271 5 000 



Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 
Wieku Wyższej Szkoły Biznesu i 
Przedsiębiorczości 
ul Akademicka 12 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

7 400 5 440 4 000 

Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 
ul. Ściegiennego 2 
25-033 Kielce 

25 497,26 8 525,26 5 000 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka 
ul. Pańska 1 A 
25-820 Kielce- Białogon 
 
 

19 500 11 000 3 000 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło            
w Kielcach 
ul. Chęcińska 23 
25-020 Kielce 

48 600 14 600 5 000 

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 
„Przystań” 
ul. Murarska 11 
27-200 Starachowice 

23 620 6 720 3 000 

Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy 
im. Św. Brata Alberta 
ul. Żeromskiego Nr 36 a 
25-370 Kielce 

50 960 12 500 4 000 

Zadanie nr 2. 

Wsparcie funkcjonowania 
psychologicznego, rodzinnego i 
społecznego osób z grup ryzyka, 
wykluczonych lub zagrożonych 
wykluczeniem społecznym 

Polski Czerwony Krzyż Świętokrzyski 
Zarząd Główny 
ul. Sienkiewicza 68 
25-501 Kielce 

 
 
 

20 000 

3 350 3 000 3 000 



Polski Związek Głuchych Oddział 
Kielce 
ul. Wiśniowa 6 
Kielce 
 

20 220 18 000 5 000 

Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 
ul. Karczówkowska 36 
25-711 Kielce  

40 706 30 000 10 000 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
ul. Jana Pawła II 3 
25-013 Kielce  

36 000 20 000 10 000 

Zadanie nr 3. 

Wzmocnienie i rozwój sektora 
Ekonomii Społecznej poprzez 
stworzenie i funkcjonowanie 
profesjonalnej  infrastruktury 
wsparcia,  kreowanie przyjaznego 
otoczenia dla podmiotów Ekonomii 
Społecznej oraz budowanie 
świadomości społecznej 

Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu 
ul. J. J. Śniadeckich 6/6 
25-366 Kielce  

 
30 000 

13 300 11 900 5 000 

  
 
     Kwota w wysokości  5 000,00 zł nie wykorzystana na realizację zadania Nr 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Uchwała Nr 370/11
	Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
	Nazwa organizacji/
	Zadanie nr 1. 
	 Zadanie nr 4.
	Zadanie nr 5.
	Nazwa organizacji/
	Nazwa organizacji/
	Nazwa organizacji/




